
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego: 

GMINA PIŁA, 
do kontaktów: Wydział Inwestycji i Nadzoru 
Pl. Staszica, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, fax 067 2123566, 
e-mail: bzp@um.pila.pl, www.um.pila.pl. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
Nr ogłoszenia w BZP  186649-2009  
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia?                Tak Nie
Szacunkowa wartość całkowita (bez VAT): 1 416 417,14                 EURO   365 329,02

SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Określenie przedmiotu zamówienia 
II.1.1. Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Przebudowa ulic: ul. Jagiellońskiej, Grażyny, Żelaznej
  w Pile   

II.1.2. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, usługi, dostawy. 
II.1.3. Określenie przedmiotu zamówienia
I. Przebudowa ul. Jagiellońskiej wraz z odwodnieniem.

Zakres   zamówienia  obejmuje  zgodnie  z  przedmiarem  robót  wykonanie:   robót  przygotowawczych;  robót 
ziemnych;  nawierzchni  z  mieszanki  mineralno-asfaltowej  grysowej  na  podbudowie  z  kruszywa  łamanego; 
nawierzchni zjazdów z kostki brukowej betonowejo na podsypce cementowo.-piaskowej; nawierzchni chodników z 
kostki  betonowej  ;  przełożenia  nawierzchni  placów  przy  posesjach  ;  oznakowania  drogowego;  trawników 
dywanowych; odwodnienia jezdni; itp.

II.Przebudowa ul. Grażyny wraz z odwodnieniem.

Zakres   zamówienia  obejmuje  zgodnie  z  przedmiarem  robót  wykonanie:  robót  przygotowawczych;   robót 
ziemnych;  nawierzchni  z  mieszanki  mineralno-asfaltowej  grysowej;  nawierzchni  zjazdów  z  kostki  brukowej 
betonowej; nawierzchni chodników z kostki betonowej; ścieku z betonowej kostki brukowej; oznakowania 
jezdni; odwodnienia jezdni , itp.

III. Przebudowa ul. Żelaznej wraz z odwodnieniem.

Zakres   zamówienia  obejmuje  zgodnie  z  przedmiarem  robót  wykonanie:   robót  przygotowawczych  ;   robót 
ziemnych;  nawierzchni  z  mieszanki  mineralno-asfaltowej  grysowej;  nawierzchni  zjazdów  z  kostki  brukowej 
betonowej; nawierzchni chodników z kostki betonowej; oznakowania jezdni; odwodnienia jezdni, itp. 

.1.4. Wspólny Słownik zamówień (CPV):   45232410-9
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1. Tryb udzielenia zamówienia      - przetarg nieograniczony
IV.2. Informacje administracyjne
         Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
         TAK NIE

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1. Data udzielenia zamówienia: 27.11.2009 r. 
V.2. Liczba otrzymanych ofert : 01
V.3. Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
„ POL-DRÓG PIŁA” sp.z o.o.  ul. Wawelska 106, 64-920 Piła   



V.4. Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach 
z najniższą i najwyższą ceną (bez VAT): 
Cena: wybranej oferty 1 354 074,48  
Oferta z najniższą ceną: 1 354 074,48    / oferta z najwyższą ceną:  1 354 074,48       Waluta: PLN 

Sporządziła:  Stefania Drabik
Data 30.11.2009r. 


	SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
	Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
	Szacunkowa wartość całkowita (bez VAT): 1 416 417,14                 EURO   365 329,02
	SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 


